Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -426 705,83 551 992,75 125 286,92

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 240,55 0,00 240,55

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 0,00 0,00 0,00 0,00

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -3 076,39 -7 535,72 -474,32 -11 086,43

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset 19 826,55 65 698,54 55 359,91 140 885,00

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset -3 418,70 -11 564,13 -103,20 -15 086,03

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä 20 579,78 -358 732,52 580 302,03 242 149,29

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2020 42 480,61 132 787,50 1 210 376,61 1 385 644,72

Julkisesti noteeratut

0,00

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään arvoon
tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Saamistodis  tukset
yhteensä

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

38 859,67

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset -99 104,59-99 104,59

7 619,15Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset.

0,00

15 056,50 16 184,02

31

JÄRVI-HÄMEEN OP   PRO FORMA 501109

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk koko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2019 11 928,54 101 232,85 993 892,73 1 107 054,12

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -1 567,02 18 113,90 0,00 16 546,88

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -29,45 0,00 20 671,59 20 642,14

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 723,66 -13 521,69 0,00 -12 798,03

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -7 778,93 109 999,96 102 221,03

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 406 690,80 -454 596,34 -47 905,54

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 0,00

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -1 163,96 -11 465,59 -33 968,11 -46 597,66

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -2 216,72 -6 264,31 63 754,36 55 273,33

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä 9 972,29 390 287,17 -363 818,15 36 441,31

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2019 21 900,83 491 520,02 630 074,58 1 143 495,43

18. Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 57 041 468,60 57 041 468,60 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 100 559,52 100 559,52 0,00

Yhteensä 0,00 57 142 028,12 57 142 028,12 0,00

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 57 041 468,60 57 041 468,60 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 100 559,52 100 559,52 0,00

Yhteensä 0,00 57 142 028,12 57 142 028,12 0,00

19. Johdannaissopimukset
Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2020

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 101 046 753,50 2 382 108,73 1 988 784,55

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 11 411 592,83 0,00 482 990,95

Ostetut 11 411 592,83 0,00 482 990,95

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 89 635 160,67 2 382 108,73 1 505 793,60

josta rahavirran suojaus 24 390 000,00 2 382 108,73 0,00

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00

Johdannaiset yhteensä 2 382 108,73 1 988 784,55

31.12.2020

-71 304,39

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset. 14 225,78 4 512,99 20 363,55

0,00

31.12.2019

-71 304,39

Käyvät arvot

1 624,78

0,00

Nimellisarvot

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset

32

JÄRVI-HÄMEEN OP   PRO FORMA 501109

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 65 264 660,67 4 797 153,73 29 484 939,10 1 500 000,00 101 046 753,50

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 19 500,00 4 797 153,73 5 094 939,10 1 500 000,00 11 411 592,83

Ostetut 19 500,00 4 797 153,73 5 094 939,10 1 500 000,00 11 411 592,83

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 65 245 160,67 0,00 24 390 000,00 0,00 89 635 160,67

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2020

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 0,00

Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2019

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 91 647 487,08 1 645 656,71 1 530 987,73

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 9 542 511,16 0,00 266 735,31

Ostetut 9 542 511,16 0,00 266 735,31

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 82 104 975,92 1 645 656,71 1 264 252,42

josta rahavirran suojaus 24 390 000,00 1 645 656,71 0,00

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00

Johdannaiset yhteensä 1 645 656,71 1 530 987,73

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 58 000 275,92 3 713 014,34 29 934 196,82 0,00 91 647 487,08

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 285 300,00 3 713 014,34 5 544 196,82 0,00 9 542 511,16

Ostetut 285 300,00 3 713 014,34 5 544 196,82 0,00 9 542 511,16

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 57 714 975,92 0,00 24 390 000,00 0,00 82 104 975,92

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot

Nimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

33

JÄRVI-HÄMEEN OP   PRO FORMA 501109

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2019

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00 0,00 0,00

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00